PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30
Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2019 года

                                             № 1/10
Об утверждении графика дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» по дополнительным выборам депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7
Рассмотрев предложения членов избирательной комиссии муниципального образования «Томский район»  по дополнительным выборам депутата Думы Томского района шестого созыва по Рыбаловскому одномандатному избирательному округу №7,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1.Утвердить график  дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» на июнь 2019 года для подготовки и проведения выборов в единый день голосования  08 сентября 2019 года (приложение).

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Я.М.Постернак

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE